お客様各位

2020年 7月 1日

株式会社スーパーヤマザキ

営業時間変更のお知らせ

7月 1日より下記の通り閉店時間を変更させて頂きます。

【営業時間】

店舗 変更前 変更後

鶴川店 9：30～21：00 9：30～20：00

滝山店 8：30～20：00 変更なし

百草店 9：30～20：00 変更なし

平尾店 9：30～21：00 9：30～20：30

東久留米東口店 9：00～24：00 9：00～23：00

府中店 8：00～24：00 8：00～23：00

市川店 9：00～21：30 9：00～21：00

東久留米西口店 9：00～21：45 変更なし

三筋店 24時間営業 変更なし

各店の状況により、急な営業時間の変更を行う場合がございます。

その際は、別途改めてご案内致します。

 お客様には大変ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご了承下さいませ。